INEXIGIBILIDADE Nº 039/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA GERENCIAMENTO E
ORGANIZAÇÃO DA 6ª ETAPA COPA SUL MINAS DE
VELOCROSS, NOS DIAS 23 E 24 DE AGOSTO DE 2025.
CONTRATADA: FABIANA FRANCO RIBEIRO RAMOS,
CNPJ nº 46.320.012/0001-02. VALOR: R$ 23.000,00 (vinte e
três mil reais). DESPACHO: Pelo exposto e considerando os
documentos acostados aos autos, bem como o parecer jurídico
da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por
inexigibilidade, com fundamento no Art.